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GSP GROUPIN UUDEN OMAKYLÄ‐ASUINALUEKONSEPTIN PILOTTIHANKE LOHJALLE 
 

GSP  Group  Oy  rakennuttaa  Lohjan  Haikariin  ensimmäisen  Omakylä‐konseptin  mukaisen  asuinalueen,  Omakylä 
Hippatammen.  Lohjanjärven  rannalle,  keskustan  palveluiden  tuntumaan  nousevan  Hippatammen  rakennustyöt 
käynnistyvät syksyllä 2011. Alueen asunnot on suunnitellut arkkitehtitoimisto Huttunen‐Lipasti‐Pakkanen Oy. 
 

Omakylä‐konseptin peruskivinä neljän E:n arvot 
Omakylä‐konsepti  on  GSP  Group Oy:n  kehittämä  uusi  asuinaluekonsepti,  jonka  suunnittelua  ovat  ohjanneet  neljän  E:n 
arvot: eettisyys, esteettisyys, ekologisuus  ja esteettömyys. Omakylä‐kohteista rakennetaan kestävän kehityksen mukaisia 
ja  yhteisöllisyyteen  innostavia  asuinalueita,  joissa  asuntojen  pohjaratkaisut  ovat  helposti  muunneltavissa  asukkaiden 
vaihtuvien elämäntilanteiden mukaan. 
 

Uuden  asuinaluekonseptin  pilottihanke  on Omakylä  Hippatammi,  jonka  rakentaminen  aloitetaan  Lohjalle  syksyllä  2011. 
Konseptin mukaisia asuinalueita on tarkoitus rakentaa jatkossa myös muille paikkakunnille Uudellamaalla. 
 

– Omakylä Hippatammi on suunniteltu luonnonläheisyyttä, asuntojen joustavaa muuntautumiskykyä ja hyvää naapurustoa 
arvostaville,  eri‐ikäisille  ihmisille. Alueelle  rakennettavat  yhteiset  tilat,  kuten  kylätalo  ja nikkaripaja,  yhteiset piha‐alueet 
sekä mahdollisuus  palstaviljelyyn  luovat  erinomaiset  puitteet  kylämäisen  yhteisöllisyyden  rakentumiselle,  kuvailee  GSP 
Group Oy:n kiinteistökehitysjohtaja Tiia Sammallahti. 
 

Omakylä Hippatammeen modernia puutalorakentamista 
Omakylä Hippatammi on neljässä vaiheessa rakennettava uuden ajan kyläyhteisö, joka muodostuu valmistuessaan noin 70 
omistusasunnosta  ja monipuolisista yhteistiloista. Hippatammeen rakennetaan sekä suurempia erillistaloja että pienempiä 
rivi‐ja paritaloasuntoja yksin ja kaksin asuville. 
 

–  Omakylä  Hippatammi  edustaa  modernia  puutalorakentamista  ympäröivää  luontoa  kunnioittaen.  Omakylä‐konseptin 
mukaiset arvot toteutuvat talojen, pihojen  ja yhteistilojen arkkitehtuurissa muun muassa siten, että niiden suunnittelussa 
on  lähdetty  liikkeelle  elinkaariajattelusta  ja  tilojen  helposta muunneltavuudesta,  kertoo  GSP  Groupin  projektipäällikkö 
Katriina Koponen‐Kopsa. 
 

Asuntojen muunneltavuus näkyy esimerkiksi siinä, että rakennusvaiheessa kaikkien asuntojen huonelukua voidaan muuttaa 
ja  sauna  on  vaihdettavissa  liukuovelliseksi,  kalustetuksi  etätyöpisteeksi  tai  vaatehuoneeksi  ilman  lisähintaa.  Asuntojen 
ostajat  voivat  myös  valita  mieleisensä  avo‐,  umpi‐  tai  baarikeittiöratkaisun,  jonka  sijoitteluun  tarjotaan  useampia 
vaihtoehtoja.  Suurempien  asuntojen  suunnittelussa  on  varauduttu  siihen,  että  asunnosta  voidaan  tarvittaessa  erottaa 
omalla  sisäänkäynnillä  varustettu  yksiö  työtilaksi  tai  kodiksi  esimerkiksi  aikuistuvalle  nuorelle  tai  hoitoa  kaipaavalle 
isovanhemmalle. 
 

–  Tavoitteenamme  on  rakentaa  Omakylä  Hippatammesta  alue,  jossa  viihtyvät  kaikenikäiset  ihmiset,  ja  koteja,  joiden 
tilaratkaisuja on helppo muuttaa vastaamaan asukkaiden vaihtuviin elämäntilanteisiin, Sammallahti sanoo. 
 
Tulevia tapahtumia:  23.5. Tonttitapahtuma klo 17–19. Osoite: Haikarinkatu 15, 08100 Lohja 

18.6. Hippatammi esittäytyy Lohjan Järvipäivillä, Vapaa‐ajan messujen osastolla 
26.7. Tonttitapahtuma klo 12–16. Osoite: Haikarinkatu 15, 08100 Lohja 
24.9. Hippatammi on mukana Lohjan Omenakarnevaaleissa sekä Rakenna, asu ja sisusta ‐messuilla  
 

Lisätietoja:  www.hippatammi.fi, www.omakyla.fi 
  GSP Group Oy, kiinteistökehitysjohtaja Tiia Sammallahti 

puh. 040 528 8450, 0207 209 300, tiia.sammallahti@gsp.fi 
 

Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
  Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
 

Kuluttajatiedustelut:  GSP Group Oy, puh. 040 551 5834 / Joni Lappalainen 
 
GSP  Group  Oy  on  alue‐  ja  kiinteistökehityskonsultointiin  ja  rakennuttamisen  projektijohtopalveluihin  erikoistunut  yhtiö.  GSP  Groupin 
missiona  on  muuttaa  suomalaisten  käsitystä  alue‐  ja  kiinteistökehityksen  innovatiivisuudesta  ja  rakennuttamisen  laadusta.  Yhtiön 
referensseihin  kuuluvat  mm.  Konecranes  Oyj:n  käynnissä  oleva  pääkonttorihanke,  Sipoonranta‐hanke,  Laattapiste  Collection  ‐
myymäläketjun toimitilat sekä Kittilän Levi Spirit  ‐vapaa‐ajankeskuksen konseptin kehitys. Aluekehityssuunnitelmia yritys on tehnyt mm. 
Lahden Mukkulan  kartanoalueelle  ja  Hämeenlinnan  Vanajanlinnan  kartanoalueelle.  Yhtiön  liikevaihto  on  noin  2 miljoonaa  euroa  ja 
työntekijöiden  määrä  on  noin  20.  Omakylä  on  GSP  Groupin  kehittämä  ja  omistama  rekisteröity  asuinaluekonsepti,  jonka  mukaisia 
asuinalueita tullaan rakentamaan useille paikkakunnille Uudellamaalla. 


